יום שלישי כ"ג תשרי תשע"ג
9 אוקטובר 2012

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 130 מיום 9.10.2012

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, עופר בוזי, יובל דוידוביץ, אברהם בורוכוב, סבח יוסף.

חסרים: יחזקאל שקד, עו"ד עוזי אהרון, עו"ד ליאת שוחט, ננה חן, חנן בנימינוב, אפי גוטמן, שאול סאלם, שלום ימין, טל אשכנזי.

חיים חפר עסק גם בתרגום מחזות לתיאטרון, בהם "טרטיף" של מולייר, פזמונים ל"רביזור" של גוגול ומחזות הזמר "הלו דוליי", "אירמה לה דוס" ו"אוויטה". הוא כתב גם תסטירים לסרטי קולנוע, טלוויזיה ווידאו. בין היתר כתב עם מנחם גולן את התסריט לסרט "קזבלן" ויצר את סרטי תעודה "אוהלי פלמ"ח" ו"שיבולים וחרב".

בשנת 1969 זכה חפר בפרס סוקולוב לעיתונאות.

ביום העצמאות תשמ"ג (1983) הוענק לו פרס ישראל לזמר העברי.

בשנת 1981 זכה בפרס אקו"ם על מפעל חיים למשורר.

בשנת 2007 ניתן לו תואר יקיר העיר תל אביב.

בשנת 2009 הוענק לו תואר "יקיר אקו"ם".

ב-2011 זכה באות הוקרה על מפעל חיים מאוניברסיטת בר-אילן.

בלפור חקק

בלפור מידד חקק, משורר וסופר ישראלי.
ב- 1965 נבחר לחתן התנ"ך העולמי לנוער.